
Uchwała Nr XX/117/16 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wyszkowskiego 

        Na podstawie  art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2, 

w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 września  2009 r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej  dla Powiatu Wyszkowskiego 

w kwocie 96.720,00 zł z przeznaczeniem  na realizacje zadania  pn. „Budowa dwóch Domów 

dla Dzieci w Wyszkowie (budynek A i budynek B – placówka opiekuńczo wychowawcza typu 

socjalizacyjnego)”. 

§ 2. Pomoc zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Somianka na 2016 rok. 

§ 3. Upoważnia Wójta Gminy Somianka do zawarcia umowy z Powiatem Wyszkowskim 

określającej tryb, terminy przekazania oraz rozliczenia i kontroli dotacji celowej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący 
              Rady Gminy 
 
             /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 


